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W6 Dobbiaco: Bilocale convenzionato con diritto di
abitazione - interessante opportunita d'investimento

Dati di base

Tipologia dell’oggetto Appartamento
Localita Dobbiaco
Camere 1

Piano 1

Prezzo d’acquisto 199'000 €
Superficie m 46.0

Anno di costruzione 2025

ID IW105221
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Prezzo d’acquisto
Superfici

Superficie m
Superficie netta m
Numero superfici

Bagni

Camera giorno/notte
Posti macchina

Arredo

Munito di cantina
Descrizione

Questo appartamento convenzionato al primo piano della Residence Schacher, un moderno
complesso residenziale composto da 9 unita abitative, offre spazi ben distribuiti in una

Immoweb.it
199'000 €
46.0
32.0
1
1
1
No

posizione tranquilla nel cuore delle Dolomiti.

L’immobile € composto da una camera da letto, una zona giorno con angolo cottura, un
bagno e una cantina. Un posto auto in garage nel piano interrato €& disponibile con

sovrapprezzo.

Nota bene: L’appartamento e gravato da un diritto di abitazione a vita a favore di una persona
nata nel 1950. Pertanto, non &€ immediatamente disponibile per I'uso proprio e si presta
principalmente come investimento a lungo termine.

La Residence Schacher unisce architettura moderna e charme alpino - un investimento solido

in una delle zone piu suggestive delle Dolomiti.

Offerenti

Seeber Immobilien s.r.l.
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Via dei portici 70
39100 Bolzano

Tel.

+39/339/8281766

Cell.
+39/340/3806901
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